
Nº 69, quinta-feira, 10 de abril de 201424 ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012014041000080

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

PORTARIA Nº 975, DE 8 DE ABRIL DE 2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais
e considerando o que consta no Processo nº. 23113.000315/2014-99, resolve:

Art. 1º - Homologar o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor Efetivo
do Departamento de Odontologia/Campus Universitário Prof. Antônio Garcia Filho, objeto do Edital nº.
002/2014, publicado no D.O.U. de 20/01/2014, conforme informações que seguem:

Matérias de Ensino II, III, IV e V Ciclos de Odontologia (Tutorial, Laboratórios, Clínicas, Ha-
bilidades e Práticas de Ensino na Comunidade) com ênfase em Farmacolo-
gia/bioquímica

Disciplinas II, III, IV e V Ciclos de Odontologia (Tutorial, Laboratórios, Clínicas, Ha-
bilidades e Práticas de Ensino na Comunidade)

C a rg o / N í v e l Adjunto-A - Nível 1
Regime de Trabalho Dedicação Exclusiva

Resultado Final 1º LUGAR: MIRIAN GRACIELA DA SILVA STIEBBE SALVADORI -
63,81
2º LUGAR: MELKA COELHO SÁ - 56,93

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da
União.

ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI

PORTARIA Nº 986, DE 9 DE ABRIL DE 2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais
e considerando o que consta no Processo nº. 23113.025577/2013-85, resolve:

Art. 1º - Homologar o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor Efetivo
do Núcleo de Terapia Ocupacional/Campus Universitário Prof. Antônio Garcia Filho, objeto do Edital nº.
028/2013, publicado no D.O.U. de 08/11/2013, conforme informações que seguem:

Matérias de Ensino III e IV Ciclos de Terapia Ocupacional
Disciplinas Reabilitação Física do Adulto (Sessões Tutoriais, Habilidades Profissionais

em Terapia Ocupacional, Palestras, Prática de Integração Ensino-Serviço em
Terapia Ocupacional, Laboratório de Pesquisa em Terapia Ocupacional, Es-
tágio Supervisionado em Terapia Ocupacional I e II e Optativa).

C a rg o / N í v e l Assistente-A - Nível 1
Regime de Trabalho Dedicação Exclusiva

Resultado Final Não houve candidato aprovado

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da
União.

ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI

PORTARIA Nº 987, DE 9 DE ABRIL DE 2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais
e considerando o que consta no Processo nº. 23113.025578/2013-20, resolve:

Art. 1º - Homologar o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor Efetivo
do Núcleo de Terapia Ocupacional/Campus Universitário Prof. Antônio Garcia Filho, objeto do Edital nº.
028/2013, publicado no D.O.U. de 08/11/2013, conforme informações que seguem:

Matérias de Ensino III e IV Ciclos de Terapia Ocupacional
Disciplinas Saúde Mental (Sessões Tutoriais, Habilidades Profissionais em Terapia Ocu-

pacional, Palestras, Prática de Integração Ensino-Serviço em Terapia Ocupa-
cional, Laboratório de Pesquisa em Terapia Ocupacional, Estágio Supervisio-
nado em Terapia Ocupacional I e II e Optativa).

C a rg o / N í v e l Assistente-A - Nível 1
Regime de Trabalho Dedicação Exclusiva

Resultado Final 1º LUGAR: BIANCA GONÇALVES DE CARRASCO BASSI - 67,74
2º LUGAR: MARTHA MORAIS MINATEL - 61,94

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da
União.

ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI

PORTARIA Nº 988, DE 9 DE ABRIL DE 2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais
e considerando o que consta no Processo nº. 23113.019532/2013-71, resolve:

Art. 1º - Homologar o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor Efetivo
do Núcleo de Farmácia/Campus Universitário Prof. Antônio Garcia Filho, objeto do Edital nº. 026/2013,
publicado no D.O.U. de 18/10/2013, conforme informações que seguem:

Matérias de Ensino Bioquímica Clínica
Disciplinas II, III, IV e V Ciclos de Farmácia
C a rg o / N í v e l Adjunto-A - Nível 1

Regime de Trabalho Dedicação Exclusiva
Resultado Final 1º LUGAR: JOSÉ MELQUIADES DE REZENDE NETO - 58,87

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da
União.

ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA

PORTARIA Nº 650, DE 9 DE ABRIL DE 2014

O REITOR EM EXERCÍCIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve:
Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, de que trata o Edital nº. 15, de 13/12/2013, publicado no Diário Oficial da União nº. 245, Seção 3, páginas 61 a 65, de 18/12/2013.

BARREIRAS

ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS

NOME DO CANDIDATO P R O VA
DIDÁTICA

P R O VA
TÍTULOS

N O TA
FINAL

C L A S S I F.

RICARDO SCARTAZZINI 7,47 0,00 5,23 1º
LUCIANE MACHADO MELLO MENNA BARRETO 7,30 0,00 5 , 11 2º
MATEUS ANDRADE DA SILVA 6,67 0,00 4,67 3º

BRUMADO

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENGENHARIA DE MINAS
REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS

NOME DO CANDIDATO P R O VA
DIDÁTICA

P R O VA
TÍTULOS

N O TA
FINAL

C L A S S I F.

CIBELLE ARAÚJO LEDO 7,45 0,00 5,22 1º
JOÃO GLAUBER ROCHA TEIXEIRA 6,80 0,00 4,76 2º

ÁREA DE CONHECIMENTO: LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA: INGLÊS
REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS

NOME DO CANDIDATO P R O VA
DIDÁTICA

P R O VA
TÍTULOS

N O TA
FINAL

C L A S S I F.

NAYARA CRISLEY BARRETO BRASIL FARIAS ROCHA 8,63 2,50 6,79 1º
CARLA DIAS FERNANDES 8,20 2,00 6,34 2º
FRANCISCO FERNANDES NOGUEIRA 7,70 1,20 5,75 3º
SILVIA MÁRCIA LIMA MELO SANTA ROSA 8,17 0,00 5,72 4º
MAIANNY DIAS DE ANDRADE FREIRE 7,07 1,50 5,40 5º

ÁREA DE CONHECIMENTO: TOPOGRAFIA
REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS

NOME DO CANDIDATO P R O VA
DIDÁTICA

P R O VA
TÍTULOS

N O TA
FINAL

C L A S S I F.

IOANA SHERLLEI DE OLIVEIRA SOUZA 8,45 0,00 5,92 1º

FEIRA DE SANTANA

ÁREA DE CONHECIMENTO: ELETROTÉCNICA
REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS

NOME DO CANDIDATO P R O VA
DIDÁTICA

P R O VA
TÍTULOS

N O TA
FINAL

C L A S S I F.

REINALDO ROSAS DE SANTANA 7,50 0,00 5,25 1º

ÁREA DE CONHECIMENTO: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS

NOME DO CANDIDATO P R O VA
DIDÁTICA

P R O VA
TÍTULOS

N O TA
FINAL

C L A S S I F.

ALEX BORGES ROQUE 8,03 0,00 5,62 1º


		ouvidoria@in.gov.br
	2014-04-10T06:02:08-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




